MUUT VERKKOTUNNUKSIEN PAATTEET

Huomioitavaa ja ehdot liittyen listan verkkotunnuksiin:

- Listan verkkotunnuksien toimitusaika vaihtelee suuresti (1 - 60 arkipaivaa).

- Vuosimaksu on viitteellinen. Erityisten tai myytavien verkkotunnusten hinnat voivat poiketa hinnastosta.

- Listan verkkotunnukset voivat sisaltda poikkeuksellisia ehtoja niiden rekisterdimiseksi.

- Listan verkkotunnuksilla voi olla poikkeuksellinen rekisterdinnin vahimmaisaika, joka tulee maksaa kerralla.

- Tarkistakaa todellinen toimitusaika, hinta seka mahdolliset erityisehdot asiakaspalvelustamme ennen tilausta.

Paaite

AC

ACADEMY
ACCOUNTANT

ACCOUNTANTS

ACNZ
ACTOR
ADULT

AE
AEORG
AERO

AF
AFRICA
AG
AGENCY
Al
AIRFORCE
ALSACE
AM
AMSTERDAM
APARTMENTS
AQ

ARCHI
ARMY
ART

AS
ASSOCIATES
ATTORNEY
AUCTION
AUDIO
AUTO

BA

BAND
BANK
BAR
BARCELONA
BARGAINS
BAYERN
BB

BEER
BERLIN
BEST

BET

BID

BIKE
BINGO
BIO

SUNCOMET

Vuosimaksu

180 €
50 €
60 €
160 €
100 €
60 €
240 €
180 €
50 €
160 €
200 €
50 €
180 €
40 €
200 €
50 €
120 €
150 €
100 €
120 €
250 €
150 €
50 €
40 €
280 €
50 €
60 €
50 €
180 €
7340 €
240 €
50 €
3340 €
190 €
160 €
50 €
90 €
750 €
50 €
90 €
170 €
40 €
60 €
50 €
120 €
120 €

Paivitetty 23.11.2017

Paaite
IRISH

IS

IT

JE
JETZT
JEWELRY
JOBS
JOBURG
JP
JPNCOM
JUEGOS
KAUFEN
K

KIM
KITCHEN
KIwI
KIWINZ
KOELN
KR
KYOTO
LAND
LAT
LAW
LAWYER
LC
LEASE
LEGAL
LGBT

LI

LIFE
LIGHTING
LIMITED
LIMO
LINK
LIVE
LOAN
LOANS
LOL
LONDON
LOVE
LT

LTD

LU
LUXURY
LV

LY

Vuosimaksu
40 €
240 €
60 €
280 €
50 €
120 €
260 €
60 €
300 €
100 €
520 €
50 €

2760 €
30€
120 €
50 €
100 €
20 €
280 €
160 €
50 €
100 €
250 €
60 €
70 €
80 €
110 €
100 €
60 €
50 €
40 €
50 €
80 €
20 €
60 €
60 €
160 €
80 €
80 €
80 €
120 €
50 €
70 €
940 €
110 €
240 €
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BIZFJ
BIZPL
BIZTR
BIZTT
BLACK

BLACKFRIDAY

BLOG
BLUE

BM

BO
BOSTON
BOUTIQUE
BRCOM
BUILD
BUILDERS
BUSINESS
BUZZ

BY

BZ

BZH

CA

CAB

CAFE

CAM
CAMERA
CAMP
CAPETOWN
CAPITAL
CAR
CARDS
CARE
CAREER
CAREERS
CARS
CASA
CASH
CASINO
CAT
CATERING
CD
CENTER
CEO

CG

CH

CHAT
CHEAP
CHRISTMAS
CHURCH
CITY

CL
CLAIMS
CLEANING
CLICK
CLINIC
CLOTHING
CLOUD
CLuUB

CM

SUNCOMET

550 €
50 €
140 €
160 €
80 €
190 €
70 €
30€
160 €
740 €
40 €
50 €
100 €
120 €
50 €
40 €
60 €
200 €
60 €
140 €
80 €
50 €
80 €
30€
120 €
120 €
60 €
80 €
7340 €
50 €
50 €
180 €
80 €
7340 €
50 €
50 €
380 €
60 €
50 €
230 €
40 €
170 €
1390 €
60 €
70 €
50 €
70 €
70 €
40 €
140 €
80 €
120 €
20€
80 €
50 €
60 €
30€
240 €
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MA
MAISON

MANAGEMENT

MAORINZ
MARKET
MARKETING
MARKETS
MBA
MC

MD
MEDIA
MEMORIAL
MEN
MENU
MEUK
MG
MIAMI
MK

MN
MODA
MOE
MOM
MONEY
MORTGAGE
MOVIE
MS
MSKRU
MU

MX

MY

NA
NAGOYA
NAME
NAMEFJ
NAMETR
NAMETT
NAVY
NET
NETAG
NETAI
NETAR
NETBB
NETBM
NETBO
NETBZ
NETCM
NETCN
NETCO
NETFJ
NETGP
NETGT
NETGY
NETHN
NETIN
NETLC
NETLV
NETMY
NETNI

240 €
80 €
40 €
70 €
50 €
50 €
40 €
70 €

370 €

630 €
50 €
110 €
60 €
60 €
40 €

280 €
50 €

270 €
120 €
50 €
30€
100 €
70 €
80 €

720 €
180 €
40 €
140 €
140 €

200 €

7520 €
30€
30€

550 €
140 €
160 €
50 €
40 €
160 €

200 €

220 €

700 €
160 €

300 €
120 €
80 €
120 €
40 €

550 €

450 €
100 €

200 €
180 €
40 €
50 €
110 €

200 €

260 €
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CN
CNCOM
COACH
COAG
COAT
COCM
COCOM
COCR
CODES
COEE
COFFEE
COGY
COHU
COIL
COIM
COIN
COIR
COoIT
COKE
COKR
CoLC
COLLEGE
COLOGNE
COLS
COMAG
COMAI
COMAR
COMAU
COMBB
COMBM
COMBO
COMBY
COMBZ
COMCM
COMCN
COMCO
COMCU
COMCY
COMDE
COMDO
COMEC
COMEE
COMES
COMFJ
COMGP
COMGR
COMGT
COMGY
COMHK
COMHN
COMHR
COMHT
COMLC
COMLV
COMLY
COMMK
COMMT
COMMU

SUNCOMET

120 €
90 €
110 €
160 €
50 €
80 €
70 €
200 €
80 €
40 €
50 €
190 €
60 €
140 €
40 €
40 €
180 €
60 €
280 €
280 €
50 €
160 €
20€
350 €
160 €
200 €
220 €
200 €
700 €
160 €
300 €
200 €
120 €
80 €
120 €
40 €
360 €
180 €
40 €
200 €
260 €
130 €
10 €
550 €
450 €
80 €
200 €
190 €
140 €
180 €
70 €
70 €
50 €
110 €
100 €
270 €
140 €
140 €

Paivitetty 23.11.2017

NETNZ
NETPL
NETPR
NETRU
NETSO
NETTT
NETVC
NETVI
NETWORK
NEWS
NF

N
NINJA
NL

NO
NOMAG
NOMES
NOMNI
NRW
NU
NYC
NZ
OBSERVER
OFFAI
OKINAWA
ONE
ONL
ONLINE
ORAT
ORG
ORGAG
ORGAI
ORGANIC
ORGBB
ORGBM
ORGBO
ORGBZ
ORGCN
ORGES
ORGFJ
ORGGT
ORGHN
ORGIL
ORGIN
ORGLC
ORGLS
ORGLV
ORGMX
ORGNA
ORGNI
ORGNzZ
ORGPL
ORGPR
ORGPT
ORGRU
ORGSO
ORGTT
ORGUK

70 €
50 €
380 €
40 €
120 €
160 €
90 €
460 €
40 €
60 €
2560 €
1300 €
30€
40 €
40 €
160 €
10 €
260 €
100 €
60 €
50 €
70 €
30€
280 €
30€
30€
30€
90 €
50 €
40 €
160 €
200 €
180 €
700 €
160 €
300 €
120 €
120 €
40 €
550 €
240 €
180 €
140 €
40 €
50 €
350 €
110 €
200 €
1300 €
260 €
70 €
50 €
340 €
70 €
40 €
120 €
160 €
40 €
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COMMUNITY
COMMX
COMMY
COMNA
COMNI
COMOM
COMPA
COMPANY
COMPE
COMPH
COMPK
COMPL
COMPR
COMPT
COMPUTER
COMPY
COMRO
COMRU
COMSB
COMSC
COMSE
COMSG
COMSO
COMSV
COMTR
COMTT
COMTW
COMUA
COMUY
COMVC
COMVE
COMVI
CONA
CONDOS
CONI
CONL
CONO

CONSTRUCTION

CONSULTING

CONTRACTORS

CONz
COOKING
COOL
COOM
COOP
CORS
COTT
COUG
COUK
COUNTRY
COUPONS
COURSES
COVE
CovI
COZA

CR
CREDIT
CREDITCARD

SUNCOMET

50 €
100 €
200 €
300 €
260 €
500 €
180 €
40 €
100 €
200 €
280 €
50 €
340 €
70 €
50 €
340 €
60 €
40 €
200 €
240 €
70 €
160 €
120 €
230 €
140 €
160 €
70 €
80 €
340 €
90 €
190 €
460 €
290 €
80 €
260 €
30€
70 €
50 €
50 €
50 €
70 €
50 €
50 €
500 €
280 €
160 €
160 €
250 €
40 €
50 €
120 €
100 €
190 €
460 €
40 €
200 €
160 €
240 €
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ORGVC
ORGVE
ORGVI
ORGZA
ORKR
OSAKA
PARIS
PARTNERS
PARTS
PARTY
PE
PET
PH
PHOTO

PHOTOGRAPHY

PHOTOS
PICS
PICTURES
PINK
PIZZA

PK
PLACE
PLUMBING
PLUS

PM
POKER
PORN

PR
PRESS
PRO

PRODUCTIONS

PROFJ
PROMO
PROPERTIES
PROPERTY
PROTECTION
PROTT

PT

PUB

PW

QA

QPON
QUEBEC
RACING
RADIOAM
RADIOFM
RE

REALTY
RECIPES
RED

REHAB
REISE
REISEN
RENT
RENTALS
REPAIR
REPORT
REPUBLICAN

90 €
290 €
460 €
40 €
280 €
90 €
100 €
80 €
50 €
60 €
100 €
40 €
280 €
50 €
40 €
40 €
50 €
20€
30€
80 €
280 €
50 €
120 €
80 €
40 €
100 €
240 €
2760 €
140 €
40 €
50 €
550 €
40 €
50 €
190 €
7340 €
160 €
70 €
50 €
40 €
140 €
40 €
60 €
60 €
40 €
40 €
40 €
30€
80 €
30€
70 €
240 €
40 €
170 €
50 €
50 €
40 €
50 €
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CRICKET
CRUISES
CuU

CX

CYMRU

Cz

DANCE
DATE
DATING

DE

DEALS
DECOM
DEGREE
DELIVERY
DEMOCRAT
DENTAL
DENTIST
DESI
DESIGN
DIAMONDS
DIET
DIGITAL
DIRECT
DIRECTORY
DISCOUNT
DJ

DK

DO
DOCTOR
DOG
DOMAINS
DOWNLOAD
DURBAN
EARTH

EC

ECO
EDUCATION
EE

EMAIL
ENERGY
ENGINEER
ENGINEERING
ENTERPRISES
EQUIPMENT
ES

ESTATE
EUCOM
EUS
EVENTS
EXCHANGE
EXPERT
EXPOSED
EXPRESS
FAIL

FAITH
FAMILY
FANS

FARM

SUNCOMET

60 €
80 €
1840 €
220 €
50 €
100 €
40 €
60 €
80 €
40 €
50 €
40 €
80 €
110 €
50 €
80 €
60 €
30€
120 €
80 €
180 €
50 €
50 €
40 €
50 €
280 €
50 €
200 €
240 €
120 €
50 €
60 €
60 €
60 €
260 €
190 €
40 €
100 €
40 €
180 €
50 €
80 €
50 €
40 €
40 €
50 €
40 €
160 €
50 €
50 €
80 €
40 €
80 €
50 €
60 €
60 €
180 €
50 €
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REST
RESTAURANT
REVIEW
REVIEWS
RICH

RIP

RO

ROCKS
RODEO

RS

RU
RUCOM
RUHR

RUN

RW
RYUKYU
SAARLAND
SACOM
SALE
SALON
SARL

SC
SCHOOL
SCHOOLNZ
SCHULE
SCIENCE
SCOT

SE
SECURITY
SENET
SERVICES
SEX

SEXY

SG

SH
SHIKSHA
SHOES
SHOP
SHOPPING
SHOW

Sl
SINGLES
SITE

SK

SKi
SOCCER
SOCIAL
SOFTWARE
SOLAR
SOLUTIONS
SOY
SPACE

SR

ST
STORAGE
STORE
STREAM
STUDIO

100 €
80 €
60 €
40 €
4100 €
40 €
60 €
20€
50 €
200 €
40 €
100 €
70 €
50 €
1350 €
30€
50 €
100 €
70 €
120 €
50 €
240 €
80 €
70 €
40 €
60 €
80 €
60 €
7340 €
90 €
50 €
240 €
60 €
170 €
180 €
30€
120 €
90 €
80 €
70 €
140 €
50 €
80 €
80 €
100 €
50 €
50 €
50 €
120 €
40 €
50 €
20€
280 €
240 €
1800 €
150 €
60 €
60 €
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FASHION
FILM
FINANCE
FINANCIAL
FIRMIN
FISH
FISHING
FIT
FITNESS
FLIGHTS
FLORIST
FLOWERS
FM

FO
FOOTBALL
FORSALE
FOUNDATION
FR

FUN

FUND
FURNITURE
FUTBOL
FYI

GAL
GALLERY
GAME
GAMES
GARDEN
GBNET
GD
GEEKNzZ
GENIN
GENNZ
GENT
GENTR
GG

GIFT
GIFTS
GIVES

GL

GLASS
GLOBAL
GM

GMBH
GOLD
GOLF

GP

GR
GRAPHICS
GRATIS
GRCOM
GREEN
GRIPE
GROUP
GS

GT

GUIDE
GUITARS

SUNCOMET

80 €
220 €
80 €
80 €
40 €
50 €
50 €
80 €
50 €
80 €
50 €
200 €
180 €
280 €
50 €
50 €
50 €
40 €
60 €
80 €
80 €
20€
50 €
200 €
40 €
1060 €
50 €
80 €
70 €
100 €
70 €
40 €
70 €
60 €
140 €
220 €
40 €
50 €
50 €
200 €
120 €
120 €
220 €
80 €
250 €
130 €
450 €
80 €
40 €
40 €
40 €
170 €
50 €
50 €
90 €
200 €
50 €
190 €
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STUDY
STYLE
SuU
SUPPLIES
SUPPLY
SUPPORT
SURF
SURGERY
SV
SWISS
SX
SYSTEMS
TAIPEI
TATTOO
TAX

TAXI
TEAM
TECH

TECHNOLOGY

TEL
TENNIS
TF
THEATER
THEATRE
TIENDA
TIPS
TIRES
TIROL

TL

™

TO
TODAY
TOKYO
TOOLS
TOURS
TOWN
TOYS
TRADE
TRADING
TRAINING
TRAVEL
T

TUBE

TV

TW

UA

UG

UK
UKCOM
UKNET
UNIVERSITY
UNO

US
USCOM
USORG
0%
VACATIONS
Ve

80 €
70 €
60 €
40 €
40 €
40 €
50 €
80 €
410 €
340 €
60 €
40 €
50 €
70 €
80 €
120 €
70 €
130 €
40 €
40 €
120 €
40 €
120 €
1820 €
80 €
40 €
230 €
80 €
180 €
280 €
420 €
40 €
30€
50 €
130 €
50 €
120 €
60 €
50 €
50 €
200 €
3400 €
70 €
100 €
100 €
260 €
250 €
40 €
80 €
80 €
80 €
50 €
40 €
50 €
80 €
300 €
50 €
90 €
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GURU

GY
HAMBURG
HAUS
HEALTHCARE
HELP
HIPHOP
HIV

HK

HM

HN
HOCKEY
HOLDINGS
HOLIDAY
HORSE
HOSPITAL
HOST
HOSTING
HOUSE
HOW

HR

HT

HU

IE

IM

IMMO
IMMOBILIEN
INDIN
INDUSTRIES
INFOEC
INFOFJ
INFOPL
INFOTT
INK
INSTITUTE
INSURANCE
INSURE

INTERNATIONAL
INVESTMENTS

10
IR

SUNCOMET

50 € VEGAS
190 € VENTURES
90 € VET
50 € VG
80 € VIAJES
50 € VIDEO
200 € VILLAS
430 € VIN
140 € VIP
260 € VISION
180 € VODKA
120 € VOTE
80 € VOTING
80 € VOTO
50 € VOYAGE
130 € VU
180 € WALES
530 € WATCH
50 € WAWPL
50 € WEBCAM
200 € WEBSITE
240 € WEBTR
60 € WEBZA
100 € WEDDING
40 € WF
50 € WHOSWHO
50 € WIEN
40 € WIKI
50 € WIN
260 € WINE
550 € WORK
50 € WORKS
160 € WORLD
60 € WTF
40 € XXX
3340 € XYZ
80 € YOGA
40 € YOKOHAMA
160 € YT
180 € ZACOM
180 € ZONE
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100 €
80 €
70 €
100 €
80 €
60 €
80 €
120 €
60 €
50 €
50 €
170 €
110 €
170 €
80 €
380 €
50 €
50 €
50 €
60 €
50 €
140 €
40 €
80 €
40 €
80 €
60 €
60 €
60 €
120 €
20€
50 €
50 €
50 €
160 €
30€
70 €
30€
40 €
100 €
50 €
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